

Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS

Vesterbrogade 37, 1620 København V

CVR-nr. 15 30 01 75

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2016.

Niels Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægerne Gitte og Niels Bruun ApS Vesterbrogade 37 1620 København V
	Telefon: 33247933
	Telefax: 33241166
	CVR-nr.: 15 30 01 75
	Stiftet: 28. juni 1991
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Gitte Bruun Niels Bruun
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden udøver tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.317.374 kr. mod 2.185.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.362 kr. mod 24.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for delvist tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	2.317.374	2.185.533
1 Personaleomkostninger	-2.011.608	-2.063.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.365	-105.333
Resultat før finansielle poster	174.401	16.255
Andre finansielle indtægter	8.660	11.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.953	-3.484
Resultat før skat	175.108	23.783
Skat af årets resultat	-38.746	692
Årets resultat	136.362	24.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	35.162	0
Disponeret fra overført resultat	0	-75.325
Disponeret i alt	136.362	24.475

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	488.827	547.998
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>488.827</u>	<u>547.998</u>
	Deposita	52.480	50.115
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.480</u>	<u>50.115</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>541.307</u>	<u>598.113</u>
Omsætningsaktiver			
	Materialebeholdning	26.000	26.000
	Varebeholdninger i alt	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.144	238.424
	Tilgodehavende selskabsskat	0	10.145
	Andre tilgodehavender	6.693	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>19.583</u>	<u>7.516</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>300.420</u>	<u>256.085</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.525	1.750
	Værdipapirer i alt	<u>1.525</u>	<u>1.750</u>
	Likvide beholdninger	165.241	189.296
	Omsætningsaktiver i alt	<u>493.186</u>	<u>473.131</u>
	Aktiver i alt	<u>1.034.493</u>	<u>1.071.244</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	301.679	266.517
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Egenkapital i alt	<u>602.879</u>	<u>566.317</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	36.920	42.280
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.920</u>	<u>42.280</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.564	221.914
	Selskabsskat	16.030	0
	Anden gæld	239.100	240.733
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	394.694	462.647
	Gældsforpligtelser i alt	<u>394.694</u>	<u>462.647</u>
	Passiver i alt	<u>1.034.493</u>	<u>1.071.244</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.456.026	1.554.771
Pensioner	330.581	297.601
Andre omkostninger til social sikring	39.388	37.320
Personalemkostninger i øvrigt	185.613	174.253
	<u>2.011.608</u>	<u>2.063.945</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.953	3.484
	<u>7.953</u>	<u>3.484</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	1.903.758	1.715.942
Tilgang i årets løb	72.194	187.816
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.975.952</u>	<u>1.903.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.355.760	-1.250.427
Årets af-/nedskrivninger	-131.365	-105.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-1.487.125</u>	<u>-1.355.760</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>488.827</u>	<u>547.998</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	266.517	341.842
Årets overførte overskud eller underskud	<u>35.162</u>	<u>-75.325</u>
	<u>301.679</u>	<u>266.517</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets panthæftelser og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser på statustidspunktet.		